
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111, fax.  485 243 624 

 

Č. j.: SURR/7130/153398/14-Hv Liberec, dne 3.2.2015 
CJ MML 021554/15 
Oprávněná úřední osoba: Naděžda Havelková 
Tel. 485 243 618  
 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická č.p. 874/8 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2 
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, 
kterou dne 14.8.2014 podala 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské 
Meziříčí 1 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

na 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které vydal 
Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad dne 18.2.2013 pod č.j. SURR/7130/173693/12-Hv na 
stavbu 

IE-12-4000480- Liberec - Purkyňova - nová TS, kabely VN a NN   
(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 3167/3, 3177, 3178, 3186, 3205, parc. č. 3167/1, 3176, 3179, 
3182/1, 3187, 3203/1, 3204, 6038, 6039 v katastrálním území Liberec, st. p. 1585/1, 1585/2, 1587/1, 
1593, 1601, 1611, 1613, 1621, 1625, 1628, 1633, 1759, 1764, 1773/1, 1781/1, 1784, 1786, 1800, 1802, 
1809, 1818, 1826, 1828/1, 1828/9, 1837, 1839, 1841, 1887/6, parc. č. 1580, 1581, 1600/1, 1600/2, 
1600/3, 1607, 1612, 1614, 1618, 1619, 1623, 1627/1, 1631/1, 1632/1, 1632/4, 1632/5, 1632/6, 1632/10, 
1635/1, 1638/2, 1641, 1642, 1645, 1649, 1742/8, 1746/81, 1746/124, 1757/2, 1763, 1767, 1772, 1775, 
1781/2, 1785, 1788, 1791, 1793, 1796, 1801, 1805/2, 1806, 1808, 1813, 1815, 1817, 1821, 1823, 1828/2, 
1829, 1832, 1833, 1835, 1836/1, 1838, 1843, 1846/1, 1891/1, 1891/2, 1892/2 v katastrálním území 
Ruprechtice. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 

 



Č.j. CJ MML 021554/15 str. 2 

 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut z důvodu přesunu střednědobého plánu výstavby ČEZ 
Distribuce a.s.  

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 11.12.2014 vyzván k doplnění žádosti a 
řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 29.1.2015. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných 
stanovisek a námitek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo se stavbou zahájeno. Protože předpoklady, za 
kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

 
Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební úřad 
  
 
 
 

 
 Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem  po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 



Č.j. CJ MML 021554/15 str. 3 

 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
K vyvěšení: 
Statutární město Liberec 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 10000 Kč byl zaplacen. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau 
 sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I, 460 01  Liberec 1 
 
 
Ostatním účastníkům řízení – doručení veřejnou vyhláškou 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451, Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 50  Teplice, 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, 657 02  Brno, 
Telefónica Czech Republic, a.s., IČO 60193336, Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 22  Praha 4, 
ELTODO-CITELUM, s. r. o., IČO 25751018, Erbenova č.p. 376/2, Liberec VIII, 460 08  Liberec 8, 
Liberecká IS, a.s., IČO 25450131, Mrštíkova č.p. 407/3, 461 71  Liberec 3, 
Josef Kubáček, Na Návrší č.p. 531/7, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Arnošt Hlaváček, Purkyňova č.p. 1341/7, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Mgr. Eva Hlaváčková, Purkyňova č.p. 1341/7, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
František Dáňa, Purkyňova č.p. 934/2, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Alena Dáňová, Purkyňova č.p. 934/2, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Pavel Dvořáček, Purkyňova č.p. 928/4, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Zdeňka Harduláková, Purkyňova č.p. 806/6, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Pavlína Tichá, Purkyňova č.p. 774/10, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Marcela Choutková, Horova č.p. 953/12, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Milan Choutka, Horova č.p. 953/12, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Miroslav Choutka, Horova č.p. 953/12, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Jiří Špička, U Zoologické Zahrady č.p. 979/5, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Jitka Špičková, U Zoologické Zahrady č.p. 979/5, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Pavel Vondráček, Lesní č.p. 510/30, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Martina Vondráčková, Lesní č.p. 510/30, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Martin Janus, Ježkova č.p. 908/15, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
Petr Jeřábek, Baarova č.p. 512/19, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Libor Zavřel, Sametová č.p. 737/25, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
RNDr. Jiří Novák, Lesní č.p. 507/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Jiřinka Trojanová, Lesní č.p. 507/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Miroslav Oplištil, Lesní č.p. 507/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Simona Oplištilová, Lesní č.p. 507/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Oldřich Bech, Na Palouku č.p. 511/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Občanské sdružení vlastníků bytů Purkyňova 587-589 v Liberci, IČO 27058417, Purkyňova č.p. 588/13, Liberec 
XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Martina Kurfiřtová, Purkyňova č.p. 437/17, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jana Dousková, Purkyňova č.p. 437/17, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Milada Flegrová, Purkyňova č.p. 547/14, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 



Č.j. CJ MML 021554/15 str. 4 

 
Ing. David Fojtíček, Pohraniční stráže č.p. 2266, 407 47  Varnsdorf 1, 
Irena Fojtíčková, Purkyňova č.p. 547/14, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Jitka Novotná, Purkyňova č.p. 250/12, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Martina Žaludová, Údolní č.p. 552/31, Brno-Město, 602 00  Brno 2, 
Miroslav Větrovec, Okružní č.p. 505/2, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1, 
Petra Větrovcová, Okružní č.p. 505/2, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1, 
MUDr. Jana Nováková, Slovanské údolí č.p. 488/3, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Filip Pražák, Slovanské Údolí č.p. 482/1, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Mgr. Karolína Tylová, Slovanské údolí č.p. 482/1, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Mgr. Jana Brátová Staňková, Slovanské údolí č.p. 579/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Alena Benešová, Javorová č.p. 710/22, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Pavlína Gajdošíková, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jaroslav Lehký, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Alena Lehká, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Vladimír Ekert, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Dana Ekertová, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Štěpánka Pilařová, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Alena Keilová, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jiří Matějovský, Prefátova č.p. 389/2, Řepy, 163 00  Praha 618, 
Karolína Matějovská, Zborovská č.p. 839/8, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Petra Bolechová, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Tomáš Mědílek, Javorová č.p. 591/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Jiří Drda, Slovanské údolí č.p. 237/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Ing.arch. Hana Drdová, Slovanské údolí č.p. 237/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Václav Kohel, Slovanské údolí č.p. 590/2, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jarmila Marxová, Slovanské údolí č.p. 590/2, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
MUDr. Martin Kuchař, Na Čekané č.p. 498/17, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Jana Václavková, U Opatrovny č.p. 523/14, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, 
Petra Krejčíková, Slovanské údolí č.p. 590/2, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Lenka Hamrová, Slovanské údolí č.p. 590/2, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Pavlína Sedláčková, Stroupežnického č.p. 1222, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Petr Sochor, Dobiášova č.p. 865/44, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
Martin Zeman, Neumannova č.p. 24, 463 03  Stráž nad Nisou, 
Ing. Jiří Šollar, Javorová č.p. 256/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Hana Šollarová, Javorová č.p. 256/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jana Vondráčková, Javorová č.p. 256/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ivanka Zemanová, Javorová č.p. 256/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Bohuslav Mach, Javorová č.p. 256/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Marie Machová, Javorová č.p. 256/34, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Roman Břenek, Elišky Krásnohorské č.p. 472/16, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Lenka Břenková, Elišky Krásnohorské č.p. 472/16, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Eva Štěchová, Srnčí č.p. 403/2, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jindřich Zápotocký, Srnčí č.p. 403/2, 460 14  Liberec XIV-Ruprechtice, 
Milan Molčík, Srnčí č.p. 810/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Marie Molčíková, Srnčí č.p. 810/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Mgr. Zdeněk Rychnovský, Podnádražní č.p. 367/4, Vysočany, 190 00  Praha 9, 
Jan Hellmich, Na Návrší č.p. 531/7, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jitka Trnková, Vlnařská č.p. 694/8, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
Ing. Zdeněk Kašpárek, Na Čekané č.p. 499/15, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Jaroslava Kašpárková, Na Čekané č.p. 499/15, Liberec XV - Starý Harcov, 460 01  Liberec 1, 
MUDr. Jindřich Kupec, Melantrichova č.p. 477/20, Staré Město, 110 00  Praha 1, 
MUDr. Petra Pokorná, Melantrichova č.p. 477/20, Staré Město, 110 00  Praha 1, 
Mgr. Petr Šolc, Jihlavská č.p. 368/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jiří Novotný, Jihlavská č.p. 368/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Mgr. Eva Šolcová, Jihlavská č.p. 368/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
RNDr. Miloslav Nevrlý, Jihlavská č.p. 368/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Irena Nevrlá, Jihlavská č.p. 368/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Drahomíra Halbichová, Jihlavská č.p. 368/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Miroslav Čáslavský, Sosnová č.p. 469/8, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Jana Čáslavská, Sosnová č.p. 469/8, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Miloš Sabáček, Jihlavská č.p. 365/2, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Mária Průšová, Jihlavská č.p. 365/2, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Jiří Ouhrabka, Masarykova č.p. 621/19, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
Mgr. Miloš Sabáček, Mba, Husova č.p. 185/68, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 



Č.j. CJ MML 021554/15 str. 5 

 
Zdeněk Průša, Jihlavská č.p. 365/2, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
RNDr. Jana Přívratská, Na Návrší č.p. 413/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Milan Vořech, Purkyňova č.p. 548/26, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Hana Vořechová, Purkyňova č.p. 548/26, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Zdeněk Pelant, Purkyňova č.p. 548/26, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Marie Pelantová, Purkyňova č.p. 548/26, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Ivan Žďárský, Elišky Krásnohorské č.p. 582/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Helena Žďárská, Elišky Krásnohorské č.p. 582/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Naděžda Kameníková, Elišky Krásnohorské č.p. 364/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Pavel Lustig, Vnislavova č.p. 342/16, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Marcela Lustigová, Vnislavova č.p. 342/16, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Šárka Rezlerová, Řetízková č.p. 3203/6, 466 01  Jablonec nad Nisou 1, 
Aleš Hnídek, Javorová č.p. 478/27, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Zdenka Skýpalová, Javorová č.p. 477/25, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Libor Kafka, V Cihelně č.p. 249, Liberec XXIII-Doubí, 463 12  Liberec 25, 
Petr Kafka, Javorová č.p. 301/23, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
MUDr. Marta Pivrncová, Javorová č.p. 300/21, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Jan Hřebík, Alešova č.p. 245, 281 51  Velký Osek, 
Helena Hřebíková, Alešova č.p. 245, 281 51  Velký Osek, 
MUDr. Petr Tuček, Javorová č.p. 300/21, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
MUDr. Věra Tučková, Javorová č.p. 300/21, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jaroslav Rejnart, Javorová č.p. 298/19, 460 14  Liberec XIV-Ruprechtice, 
Kamil Berka, Vnislavova č.p. 358/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jana Zábranská, Vnislavova č.p. 608/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Radim Košek, Vnislavova č.p. 608/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Michaela Bitmanová, Vnislavova č.p. 608/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jiří Vlach, Vnislavova č.p. 608/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Hana Vlachová, Vnislavova č.p. 608/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jolana Košková, Vnislavova č.p. 608/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Miloš Frumar, Vnislavova č.p. 608/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Petr Váňa, Svárovská č.p. 106, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10  Liberec 10, 
Zdeněk Vacátko, Pod tratí č.p. 664, 463 34  Hrádek nad Nisou, 
Marie Vacátková, Pod Tratí č.p. 664, 463 34  Hrádek nad Nisou, 
Hana Kučerová, Chebská č.p. 546/3, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Miroslava Faimanová, Purkyňova č.p. 552/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Petr Faiman, Purkyňova č.p. 552/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Ludmila Slavíčková, Purkyňova č.p. 552/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Dušan Vlach, Purkyňova č.p. 282/35, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Helena Loskotová, Javorová č.p. 307/15, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Miloš Loskot, Javorová č.p. 307/15, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 01  Liberec 1, 
Vladislav Plechatý, Vnislavova č.p. 769/7, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Marie Plechatá, Vnislavova č.p. 769/7, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Otakar Vašák, Elišky Krásnohorské č.p. 320/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ladislav Šťastný, 5.května č.p. 39/30, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

 
 

Dotčené orgány státní správy: 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barvířská č.p. 29/10, Liberec III - Jeřáb, 460 01  Liberec 1 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 01  Liberec 1 
MML - odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1, Liberec I-Staré Město, 460 59  Liberec 1 
MML - odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1, Liberec I-Staré Město, 460 59  Liberec 1 
Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
 

 
Zal.: elektro Lbc XIV – přír.arch. 


		2015-02-04T14:34:21+0100
	Miroslav Šimek
	vedoucí odboru stavební úřad




